

18.1 STATOIL Truckkort for tyngre kjøretøyer over 3.500 kg.

Drivstoffrabatt via STATOIL Truckkort/ Routexkort 160 øre

AdBlue: rabatt likt med Truck rabatt, dog inntil 175 øre inkl.mva.

Rabattene ved kjøp i Norge er inkl. mva, og blir å regulere i takt med endringer i listepriiser, transporttillegg, skatter og avgifter.

Generelt

For enkeltmedlemmer kan det gjøres markedsmessige tilpasninger, utover standard rabatt- og/eller betalingsbetingelser.

Betalingsbetingelser: 28 dager fra fakturadato

Truck-/Routexkortet er beregnet for tyngre kjøretøy over 3,5 tonn.

Land	Rabatt i lokal valuta inkl.mva.
Sverige	1,02
Danmark	1,25

Prisene og rabattene ved kjøp i Sverige og Danmark er på det enkelste lands listepriis inkl. mva, og blir å regulere i takt med endringer i den nasjonale listepriis, transporttillegg, skatter og avgifter.

18.3 STATOIL Varebilkort

Ved bruk av STATOIL Varebilkort ytes følgende rabatter på den til enhver tid gjeldende trucklistepriiser hva angår bensin og diesel:

Trinn	Årsvolum	Rabatt diesel/ fyringsoljer ø/liter inkl. mva
1	0 – 150.000 liter	149
2	> 150.000 liter	153

STATOIL FUEL & RETAIL NORGE AS

Side 18 av 40

SAMARBEIDSKONTRAKT NLF – STATOIL FUEL & RETAIL NORGE AS

Oslo 01.12.2015

Fakturering en gang pr. måned, med generalnota på totalt beløp og underbilag som viser hva det enkelte kort har tatt ut i perioden. STATOIL Varebilkort kan også brukes på STATOIL stasjoner i Sverige og Danmark, men da uten rabatt.

Forevrig skjer alle leveranser i henhold til betingelsene for STATOIL Firmakort.

Betalingsbetingelser: Fri leveringsmåned pluss 28. dager.

18.4 STATOIL Firmakort

Ved bruk av STATOIL Firmakort ytes følgende rabatter på den til enhver tid gjeldende pumpepriser hva angår bensin og diesel:

Produkt	Rabatt, inklusive mva.
Autodiesel	57 ø/l
Bensin	53 ø/l

Fakturering en gang pr. måned, med generalnota på totalt beløp og underbilag som viser hva det enkelte kort har tatt ut i perioden. STATOIL Firmakort kan også brukes på STATOIL stasjoner i Sverige og Danmark, men da uten rabatt.

Forøvrig skjer alle leveranser i henhold til betingelsene for STATOIL Firmakort.

Betalingsbetingelser: Fri leveringsmåned pluss 28. dager.

18.5 STATOIL Personkort og STATOIL MasterCard (STATOIL PRIVATKORT)

Ved bruk av STATOIL Personkort ytes følgende rabatter på den til enhver tid gjeldende pumpepriser hva angår bensin og diesel

Produkt	Rabatt. Inklusive mva.
Autodiesel	36 ø/l
Bensin	36 ø/l

STATOIL MasterCard til de ansatte i medlemsbedriften.

Her får de ansatte alle fordelene med et STATOIL kort i tillegg til et MasterCard uten års-, faktura- eller varekjøpsgebyr. Det betyr at kortet kan brukes både på STATOIL stasjonene og på alle MasterCards 30 millioner brukersteder verden over: Alle steder som markedsfører MasterCard- logoen, i butikker, på restauranter og hoteller, hos flyselskaper, i minibanker, etc. - og på STATOILs bensinstasjoner. I MasterCard-kortet ligger det forøvrig en gratis reiseforsikring for reiser der mer enn halvparten av reisen er betalt med kortet.

Fakturering foretas en gang pr. måned med faktura som viser hva den enkelte bruker har tatt ut i perioden. STATOIL kort og STATOIL MasterCard kan også brukes på STATOIL stasjoner i Sverige og Danmark, men da uten rabatt.

Forøvrig skjer alle leveranser i henhold til betingelsene for STATOIL Personkort.

STATOIL forbeholder seg retten til å godkjenne eller avslå enhver søknad om STATOIL kort/ STATOIL MasterCard.

Betalingsbetingelser: 7 - 10 dager fra fakturering.